
PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI  
W RZESZOWIE 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

skr. poczt. 297 
 

                      

OA-IV.272.4.2023 

 

   Rzeszów, 2023-09-08  

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o pozostałych ofertach 

złożonych  w postępowaniu na zakup usługi telefonii stacjonarnej dla Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie (znak sprawy: OA-IV.272.4.2023). 

 

1. Złożone oferty: 
 

Nazwa (firma), siedziba,  
adres wykonawcy 

 
 

Wartość Całkowita Brutto 

Orange Polska S.A.,  
Al. Jerozolimskie 160,  
02-326 Warszawa 

 

 

58 449,60zł 

MULTIMEDIA POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. T. Wendy 7/9, 81-341 Gdynia 

 

 

106 714,80zł 

 
2. Powyższe oferty spełniają wymagania zamawiającego wskazane w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia. Biorąc pod uwagę oceniane kryterium, oferta firmy Orange Polska S.A. 

została uznana za najkorzystniejszą. Rozstrzygnięcie nastąpiło 8 września 2023 r. 
 

 

 
 

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU 

( - ) 
Marcin Zaborniak 

 


